
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2024 poz. 609 z późn. zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Bisztynku Nr XII/114/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4254


		2024-09-30T11:18:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




